令和 4 年 10 月 7 日

教 員 各 位

留学生・国際交流室

日本学生支援機構 令和 5 年度帰国外国人留学生関連事業の募集について（通知）

 このことについて、独立行政法人日本学生支援機構より募集の通知がありましたので、

お知らせします。

 応募を希望する場合は、募集要項及び申請書類等を日本学生支援機構ホームページから

ダウンロードし、申請書類を作成の上、下記学内受付期限までに電子メールにて留学生・

国際交流室あて（ryuugak1@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp）へ提出願います。

記

申込受付 学内受付期限 募集要項等ダウンロード先

帰国外国人留学生
短期研究制度 令和4年

11月16日(水)

https://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/exchange/tanken/bo
shu.html

帰国外国人留学生
研究指導事業

https://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/exchange/shidou/bo
shu.html

〔照会・提出先〕

留学生・国際交流室

陳（内線 5100）
email: ryuugak1@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp

https://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/exchange/tanken/boshu.html
https://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/exchange/tanken/boshu.html
https://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/exchange/shidou/boshu.html
https://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/exchange/shidou/boshu.html